
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Espigão Alto do Iguaçu

Certificação Oficial de Tempo do Observatório
Nacional - Ministério da Ciência e Tecnologia

ON
OBSERVATÓRIO NACIONAL

Para consultar a autenticidade do
carimbo do tempo, informe o

código ao lado no site.

CNPJ/MF nº 01.612.634/0001-68 - Av. Brasília, 551 - Centro - Espigão Alto do Iguaçu/PR - Fone (46) 3553-1484  -  www.espigaoaltodoiguacu.pr.gov.br Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICP-Brasil.  O Município de Espigão Alto do Iguaçu -  Paraná - 
CNPJ/MF nº 01.612.634/0001-68 da garantia da autenticidade 
deste documento, desde que visualizado através do site.

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 14 de Janeiro de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2159 [.@cd_nmredi]Lei nº 543/2012 de 06 de Junho de 2012 [@cd_nmrpag]Página 1 / 001[.@cd_nmrpag]

3892725645
Página 1

Sumário

ExEcutivo

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021/PMEAI
EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de hora/máquina na 
realização de forragem verde “silagem” incluindo o corte, picagem, carregamento, 
transporte, compactação e vedação da silagem em local próprio na propriedade dos 
agricultores, localizadas na zona rural do Município de Espigão Alto do Iguaçu – Estado 
do Paraná, em conformidade com as quantidades e especificações constantes no Termo 
de Referência–Anexo I deste Edital.
Data de Abertura: 28/01/2021
Horário: 09:00 horas
Local: Sala de Licitações
AUTORIZAÇÃO: Agenor Bertoncelo – Prefeito Municipal.
INFORMAÇÕES SOBRE O PREGÃO: O edital poderá ser obtido no Setor de Licitações, 
localizado no Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Espigão Alto do Iguaçu, sito a 
Avenida Brasília, nº 551, fone/fax: (46) 3553-1484 e/ou no endereço eletrônico: www.
espigaoaltodoiguacu.pr.gov.br.
Espigão Alto do Iguaçu, 13 de janeiro de 2021.
Marcio Bonella - Pregoeiro

Cod350078

LEgiSLativo

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

A CAMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUACU, Estado do Paraná, comunica 
aos interessados que fará realizar licitação na modalidade pregão presencial, visando à 
aquisição de gasolina comum, filtro de ar, filtro de óleo e óleo lubrificante.
Data Abertura: 28/01/2021.
Horário: 14h00min.
Local: Sala de Reuniões da Câmara Municipal.
A integra do instrumento acima, poderá ser obtida no site http://www.cmeai.pr.gov.br e 
junto a Câmara Municipal de Vereadores de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, 
sito à Rua Belo Horizonte, s/n, Centro, no horário normal de expediente, de segunda a 
sexta-feira das 08:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas. Demais informações 
poderão ser obtidas pelo fone (0xx46) 3553-1436.
Espigão Alto do Iguaçu, 13 de janeiro de 2021.
CLARINEI DE FÁTIMA HOINOSKI - Pregoeira

Cod350114
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021

PARTES: Câmara Municipal de Espigão Alto do Iguaçu e empresa EQUIPLANO 
SISTEMAS LTDA.
OBJETO: Contratação de serviços de licenciamento de uso de programa de sistema de 
contabilidade e demais serviços inerentes à Câmara Municipal de Vereadores de Espigão 
Alto do Iguaçu, Estado do Paraná.
VALOR: R$ 17.050,00 (Dezessete mil e cinquenta reais).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, com redação dada pela Lei 
Federal nº 8.883/94.
RECONHECIMENTO DA DISPENSA: ORILDO DE SOUZA – Advogado – OAB/PR Nº 
40.846.
RATIFICAÇÃO: EDIMIR CZECHOSKI – Presidente da Câmara Municipal–13/01/2021.

Cod350118

Executivo .........................................................................................................................01
Licitações.........................................................................................................................01
Legislativo........................................................................................................................01
Licitações.........................................................................................................................01


		2021-01-13T16:48:41-0300
	HUNER COMERCIO E SERVICOS LTDA:13934031000161




